
Zarządzenie nr 156/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 7 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji ds. Komercjalizacji Dóbr Intelektualnych 

 
Na podstawie art.  23  ust.  1  oraz  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  –  Prawo   

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 15 ust. 11 Regulaminu określającego zasady 

zarządzania własnością intelektualną oraz komercjalizacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, obowiązującego na podstawie uchwały nr 81/2024 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 lipca 2024 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję ds. Komercjalizacji Dóbr Intelektualnych na kadencję  

2024-2028 w następującym składzie: 

1) dr Rafał Bielawski; 

2) dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK; 

3) dr inż. Wojciech Iwanicki; 

4) dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK; 

5) dr Ewa Kraska; 

6) dr Adrian Kurcbart; 

7) dr Tomasz Łączek; 

8) mgr Daria Malicka; 

9) dr hab. Anna Miarka, prof. UJK; 

10) dr hab. Marcin Sadowski, prof. UJK; 

11) prof. dr hab. Piotr Słomkiewicz; 

12) dr hab. Andrzej Ślązak, prof. UJK; 

13) dr hab. Małgorzata Wrzosek, prof. UJK; 

14) dr Łukasz Zandecki; 

15) dr Arkadiusz Żurawski. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


